0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO

Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PORTARIA Nº. 015/2025

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR NA FUNÇÃO QUE DETERMINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Itaporã do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições que lhes confere a Constituição Federal,
Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO a necessidade de ter um responsável pela Coordenadoria do Centro de Referência de Assistência Social;

CONSIDERANDO a necessidade de melhorar a gestão e a experiência da servidora indicada;

RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR  a  servidora  LAIS  GOMES  MENDES  para  atuar,  como  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  REFERÊNCIA  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Dê ciência à servidora.

Publique-se. Registre-se, inclusive na pasta da servidora.

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal, Itaporã do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 15 dias do mês de janeiro de 2025.

ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA

Prefeita do Município de Itaporã do Tocantins

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a6f0e3-15012025205907

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1045/2025, em 15/01/2025 22:00

portaria-n-015-2025-6954.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org